
ZOZNAM FAKTÚR od 1.4.2016 - 30.6.2016
IČO: 00 322 571

Názov: Obec Smilno

Sídlo: Smilno 194, 086 33

Číslo Číslo faktúry Dátum Dátum Dátum

faktúry dodávateľa príchodu vystavenia splatnosti

3056 7283490311 35815256 SPP, a.s. Mlynské nivy 44/a 4.4.2016 1.4.2016 15.4.2016 69,00 Eur

825 11  Bratislava

Zálohová platba za zemný plyn  4/2016- Kultúrny dom

3057 7283490576 35815256 SPP, a.s. Mlynské nivy 44/a 4.4.2016 1.4.2016 15.4.2016 7,00 Eur

825 11  Bratislava

Zálohová platba za zemný plyn  4/2016- Školský byt

3058 3346/16 36211451 FURA s.r.o. SNP 77 4.4.2016 31.3.2016 14.4.2016 603,73 Eur

044 42  Rozhanovce

Odvoz zmesového komunálneho odpadu 04/2016

3059 3347/16 36211451 FURA s.r.o. SNP 77 4.4.2016 31.3.2016 14.4.2016 31,20 Eur

044 42  Rozhanovce

Odvoz nebezpečného odpadu 03/2016

3060 31096978 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 4.4.2016 4.4.2016 15.4.2016 192,00 Eur

821 09 Bratislava

Zálohová platba za 4/2015 - verejné osvetlenie

3061 31096989 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 4.4.2016 4.4.2016 15.4.2016 34,00 Eur

821 09 Bratislava

Zálohová platba za 4/2015 - Dom nádeje

3062 31096967 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 4.4.2016 4.4.2016 15.4.2016 140,00 Eur

821 09 Bratislava

Zálohová platba za 4/2015 - kultúrny dom

3063 31097000 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 4.4.2016 4.4.2016 15.4.2016 16,00 Eur

821 09 Bratislava

Zálohová platba za 4/2015 - školský byt

3064 31096956 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 4.4.2016 4.4.2016 15.4.2016 36,00 Eur

821 09 Bratislava

Zálohová platba za 4/2015 - TJ Smilno

3065 7602691630 35763469 Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28 4.4.2016 22.3.2016 11.4.2016 43,48 Eur

817 62  Bratislava

Mobilný telefón 22.2.2016 - 21.3.2016

3066 20160017 34514961 Štefan Malec Tehelná 69 7.4.2016 6.4.2016 13.4.2016 162,70 Eur

STEFANO 085 01  Bardejov

Porez dodanej guľatiny

3067 8783681339 35763469 Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28 8.4.2016 3.4.2016 18.4.2016 22,09 Eur

817 62  Bratislava

Pevná linka

3068 4704/16 36211451 FURA s.r.o. SNP 77 14.4.2016 31.3.2016 6.5.2016 14,40 Eur

044 42  Rozhanovce

Spracovanie hlásení o vzniku odpadu

3069 03/2016 41227263 STAVAND - Andrej Horbaj Šarišská 257/17 14.4.2016 14.4.2016 28.4.2016 180,00 Eur

086 33  Zborov

Lešenárske práce pri Kultúrnom dome Smilno

3070 201601010 30633877 HOBBY V. Kažimír Nábrežná 17 20.4.2016 20.4.2016 4.5.2016 45,40 Eur

085 01  Bardejov

Rebrík

3071 2611052250 00322571 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 21.4.2016 14.4.2016 29.4.2016 -45,44 Eur

821 09 Bratislava

Preplatok elektrickej energie  - Kultúrny dom

3072 2611052251 00322571 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 21.4.2016 14.4.2016 29.4.2016 -21,40 Eur

821 09 Bratislava

Preplatok elektrickej energie - Verejné osvetlenie

3073 20161101 33952264 M. Kapallová - KAPAP Strojnícka 9 26.4.2016 25.4.2016 9.5.2016 97,58 Eur

080 01  Prešov

Čistiace prostriedky, pracovné náradie

3074 20160410 44538758 GIS - Bardejov s.r.o. Hurbanova 18 26.4.2016 26.4.2016 11.5.2016 233,00 Eur

085 01  Bardejov

Vytýčenie hranice medzi parcelami 691 a 826/1

3075 2016018 34997083 Karol Kanský Podhradie 1/1 29.4.2016 22.4.2016 6.5.2016 35,78 Eur

086 33  Zborov

Pracovné náradie

3076 20160111 41705335 Alena Tančínová - TANPRESS Tehelná 1154/17 29.4.2016 28.4.2016 5.5.2016 24,30 Eur

085 01  Bardejov 1

Kancelárske potreby

3077 2 46685251 Vijan - Ján Vida Výborná 13 29.4.2016 27.4.2016 29.4.2016 405,00 Eur

059 02  Výborná

Terénne úpravy na cintoríne v Smilne

3078 7603653470 35763469 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 29.4.2016 22.4.2016 9.5.2016 27,10 Eur

817 62  Bratislava

Mobilný telefón 22.3.2016 - 21.4.2016

MenaIČO Obchodný názov Adresa Suma



3077 2 46685251 Vijan - Ján Vida Výborná 13 29.4.2016 27.4.2016 29.4.2016 405,00 Eur

059 02  Výborná

Terénne úpravy na cintoríne v Smilne

3078 7603653470 35763469 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 29.4.2016 22.4.2016 9.5.2016 27,10 Eur

817 62  Bratislava

Mobilný telefón 22.3.2016 - 21.4.2016

3079 7263568489 35815256 SPP, a.s. Mlynské nivy 44/a 2.5.2016 1.5.2016 16.5.2016 7,00 Eur

825 11  Bratislava

Zálohová platba za zemný plyn  5/2016- Školský byt

3080 7263568227 35815256 SPP, a.s. Mlynské nivy 44/a 2.5.2015 1.5.2016 16.5.2016 27,00 Eur

825 11  Bratislava

Zálohová platba za zemný plyn  5/2016- Kultúrny dom

3081 160800463 45449279 PROFI one, s.r.o. Pluhová 66 2.5.2016 29.4.2016 6.5.2016 406,80 Eur

831 03  Bratislava 3

Asfaltová zmes

3082 160237 36646601 A.M.A. SLOVAKIA s.r.o. Priemyselná 272 3.5.2016 2.5.2016 12.5.2016 98,29 Eur

965 01  Ladom. Vieska

Žacie lanko

3083 5152/16 36211451 FURA s.r.o. SNP 77 4.5.2016 30.4.2016 15.5.2016 31,20 Eur

044 42  Rozhanovce

Odvoz nebezpečného odpadu 04/2016

3084 5151/16 36211451 FURA s.r.o. SNP 77 4.5.2016 30.4.2016 15.5.2016 607,32 Eur

044 42  Rozhanovce

Odvoz zmesového komunálneho odpadu 04/2016

3085 31096967 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 3.5.2016 3.5.2016 15.5.2016 140,00 Eur

821 09 Bratislava

Zálohová platba za 5/2015 - kultúrny dom

3086 31096989 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 3.5.2016 3.5.2016 15.5.2016 34,00 Eur

821 09 Bratislava

Zálohová platba za 5/2015 - Dom nádeje

3087 31096978 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 3.5.2016 3.5.2016 15.5.2016 192,00 Eur

821 09 Bratislava

Zálohová platba za 5/2015 - verejné osvetlenie

3088 31096956 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 3.5.2016 3.5.2016 15.5.2016 36,00 Eur

821 09 Bratislava

Zálohová platba za 5/2015 - budova TJ

3089 31097000 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 3.5.2016 3.5.2016 15.5.2016 16,00 Eur

821 09 Bratislava

Zálohová platba za 5/2015 - školský byt

3090 16118 40116956 Ing. Pavol Kapráľ - KAPA AUDIO Mlynská 977/15 5.5.2016 3.5.2016 12.5.2016 465,36 Eur

067 81  Belá n/C

Káble a reproduktor

3091 201613 40297055 Rastislav Hudák Nižná Polianka 74 9.5.2016 9.5.2016 23.5.2016 72,00 Eur

086 36  Nižná Polianka

Revízia el. zariadení a bleskozvodu na OÚ

3092 2611057553 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 9.5.2016 4.5.2016 19.5.2016 -9,45 Eur

821 09 Bratislava

Vyúčtovanie spotreby el. energie v Kultúrnom dome - preplatok

3093 2611057554 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 9.5.2016 4.5.2016 19.5.2016 -50,34 Eur

821 09 Bratislava

Vyúčtovanie spotreby el. energie za verejné osvetlenie - preplatok

3094 102016 32052031 František Kravčík Gaboltov 70 11.5.2016 2.5.2016 16.5.2016 50,40 Eur

086 02  Gaboltov

Odpratávanie konárov štiepkovaním

3095 2016172 36576875 UMP SK s.r.o. Popradská 68 13.5.2016 10.5.2016 24.5.2016 39,00 Eur

040 11  Košice

Informačná brožúra Wellness V

3096 FV2016/016 36509582 Statex stav s.r.o. Štefánikova 62 16.5.2016 11.5.2016 25.5.2016 873,60 Eur

085 01  Bardejov

Vertikálne látkové žalúzie a montáž

3097 201605003 30633877 Vladimír Kažimír - HOBBY Nábrežná 17 9.5.2016 6.5.2016 20.5.2016 82,90 Eur

085 01  Bardejov

Rebrík

3098 5784609856 35763469 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 16.5.2016 2.5.2016 18.5.2016 19,07 Eur

817 62  Bratislava

Poplatky za 01.04.2016-30.04.2016

3099 242016 33690120 Václav HUDÁK - ORPLYN Bartošovce 64 30.5.2016 23.5.2016 6.6.2016 160,00 Eur

086 42  Bartošovce

Revízia plynových spotrebičov

3100 327315018 24141828 Internet - Handel, s.r.o. Náměstí 14. října 1307/2 30.5.2016 30.5.2016 6.6.2016 552,29 Eur

150 00  Praha 5, CZ

Zálohová faktúra za knihy: Uvítanie do života

3101 20162 45904529 Milan Jurista Stebník 48 30.5.2016 29.5.2016 12.6.2016 840,00 Eur

086 33  Zborov

Planírovanie na cintoríne, prekládka stĺpa

3102 20165 44548788 Ľuboš Jurista Stebník 48 30.5.2016 29.5.2016 12.6.2016 240,00 Eur

086 33  Zborov



Výkopové práce na cintoríne

3103 FV20160674 36500623 TOPA SPORT, s.r.o. Slovenská 1495/10 30.5.2016 30.5.2016 13.6.2016 105,00 Eur

085 01  Bardejov

Tenisové rakety

3104 7604618650 35763469 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 27.5.2016 22.5.2016 9.6.2016 34,14 Eur

817 62  Bratislava

Mobilný telefón za obdobie 22.4.2016 - 21.5.2016

3105 7258594833 35815256 SPP, a.s. Mlynské nivy 44/a 2.6.2016 1.6.2016 15.6.2016 7,00 Eur

825 11  Bratislava

3106 7258594566 35815256 SPP, a.s. Mlynské nivy 44/a 2.6.2016 1.6.2016 15.6.2016 12,00 Eur

825 11  Bratislava

Zálohová platba za zemný plyn  6/2016- Kultúrny dom

3107 651916 36211451 FURA s.r.o. SNP 77 6.6.2016 31.5.2016 15.6.2016 606,62 Eur

044 42  Rozhanovce

Odvoz zmesového komunálneho odpadu 05/2016

3108 201604 47471921 IGNITE, sr.o. Ťačevská 610/23 6.6.2016 1.6.2016 15.6.2016 325,00 Eur

085 01  Bardejov

Príprava smerníc pre VO, vedenie VO Rekonštrukcia WC

3109 20162138 36041688 MADE spol. s r.o. Lazovná 69 6.6.2016 1.6.2016 15.6.2016 130,00 Eur

974 01  Banská Bystrica

Systémová podpora URBIS 1.6.2016 - 31.5.2017

3110 652016 36211451 FURA s.r.o. SNP 77 6.6.2016 31.5.2016 15.6.2016 31,20 Eur

044 42  Rozhanovce

Odvoz nebezpečného odpadu 05/2016

3111 160339 32036965 František Šiba - Vodoterm Duklianska 1377 8.6.2016 31.5.2016 14.6.2016 370,21 Eur

085 01  Bardejov

PVC drenážne rúry, geotextília

3112 5785536997 35763469 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 10.6.2016 2.6.2016 20.6.2016 16,03 Eur

817 62  Bratislava

Poplatok za pevnú linku za obd. 01.05.2016 - 31.05.2016

3113 31096978 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 14.6.2016 14.6.2016 15.6.2016 192,00 Eur

821 09 Bratislava

Zálohová platba za 6/2015 - verejné osvetlenie

3114 31096989 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 14.6.2016 14.6.2016 15.6.2016 34,00 Eur

821 09 Bratislava

Zálohová platba za 6/2015 - Dom nádeje

3115 31096956 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 14.6.2016 14.6.2016 15.6.2016 36,00 Eur

821 09 Bratislava

Zálohová platba za 6/2015 - budova TJ

3116 31097000 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 14.6.2016 14.6.2016 15.6.2016 16,00 Eur

821 09 Bratislava

Zálohová platba za 6/2015 - školský byt

3117 31096967 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 14.6.2016 14.6.2016 15.6.2016 140,00 Eur

821 09 Bratislava

Zálohová platba za 6/2015 - kultúrny dom

3118 2611067230 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 14.6.2016 7.6.2016 22.6.2016 -45,88 Eur

821 09 Bratislava

Vyúčtovanie spotreby el. energie za obd. 1.5.2016 - 31.5.2016 - preplatok

3119 ZP160001 46302182 ALOA s.r.o. Partizánska 46 17.6.2016 16.6.2016 19.6.2016 5000,00 Eur

085 01  Bardejov

Zálohová faktúra na práce pri Rekonštrukcii WC.

3120 20160618 44538758 GIS - Bardejov s.r.o. Hubanova 18 21.6.2016 21.6.2016 6.7.2016 60,00 Eur

085 01  Bardejov

Posudok o zdravotných rizikách

3121 778616 36211451 FURA s.r.o. SNP 77 23.6.2016 21.6.2016 5.7.2016 12,00 Eur

044 42  Rozhanovce

Odvoz jedlých olejov a tukov 06/2016

3122 2121230510 36570460 VVS, a.s. Komenského 50 24.6.2016 21.6.2016 11.7.2016 75,46 Eur

042 48  Košice

Vyúčtovanie odberu vody za obdobie 17.3.2016 - 16.06.2016

3123 4606245449 35848863 O2 Slovakia s.r.o. Einsteinova 24 29.6.2016 29.6.2016 29.6.2016 105,00 Eur

851 01  Bratislava 5

Tri kusy služobných mobilných telefónov na paušál

3124 201606020 30633877 V. Kažimír - HOBBY Nábrežná 17 24.6.2016 21.6.2016 5.7.2016 82,99 Eur

085 01  Bardejov

Čistiace prostriedky a pracovné náradie

3125 ZP160002 46302182 ALOA s.r.o. Partizánska 46 29.6.2016 26.6.2016 10.7.2016 1563,04 Eur

085 01  Bardejov

Zálohová faktúra  za práce na rekonštrukcii WC

3126 2611067231 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 14.6.2016 7.6.2016 22.6.2016 -89,90 Eur

821 09 Bratislava

Vyúčtovanie spotreby elektrickej energie za obd. 01.05.2016-31.05.2016 - verejné osvetlenie - preplatok

3127 20160181 41705335 Alena Tančinová - TANPRESS Tehelná 1154/17 14.6.2016 7.6.2016 22.6.2016 -89,90 Eur

085 01  Bardejov

Vyúčtovanie spotreby elektrickej energie za obd. 01.05.2016-31.05.2016 - verejné osvetlenie - preplatok


